71L30-02-1-04N Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Soláthraí Grayhill, Inc. Dáileoir Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR 71L30-02-1-04N
MONARÓIR Grayhill, Inc.
TUAIRISC SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE RÁTÁIL - DC 30V
VOLTAGE RÁTÁIL - AC 115V
FOIRCEANNADH STÍL Solder Lug
ATHRAIGH FEIDHM On-On-On-On
SRAITH 71L
PAINÉAL CUTOUT TOISÍ Circular - 19.05mm Dia
AINMNEACHA EILE 71L3002104N
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -
LÍON NA N POST 4
GLÉASTA CINEÁL Panel Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
SAOL MEICNIÚIL 15,000 Cycles
MONARÓIR CAIGHDEÁNACH LUAIDHE 8 Weeks
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
KEY POST INBHAINTE 1 and 180°
GNÉITHE -
SAOL LEICTREACH 15,000 Cycles
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
DOIMHNEACHT BEHIND FLANGE 51.54mm
RÁTÁIL REATHA 250mA (AC/DC)
DÉAN TEAGMHÁIL TRÁTHÚLACHT Non-Shorting (BBM)
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR Silver Alloy
DÉAN TEAGMHÁIL CRÍOCHNAIGH -
CHUARDA SP4T
UILLINN CAITH 30°
CINEÁL ACTUATOR Flat Key
71L30-02-1-04N
Cuid Uimhir: 71L30-02-1-04N
Monaróir / Branda: Grayhill, Inc.
Cur síos ar an Táirge SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí 71L30-02-1-04N
71L30-02-1-04N.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
71L30-02-2-06N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
I stoc:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
monaróirí:  Grayhill, Inc.
Tuairisc:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
I stoc:  Out stock
RFQ